
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 6. juuni 2023 nr 1399 

Avatud menetluse algatamine 
projekteerimistingimuste andmisel

Jõhvi  Vallavalitsus,  registrikood  75033483,  esitas  21.  veebruaril  2023  projekteerimistingimuste
taotluse  nr  2311002/01695 uue  kergliiklustee  ehitamiseks  Jõhvi  vallas,  Pauliku  ja  Kahula  külas
vastavalt lisatud asendiplaanile. Täpne kergliiklustee asukoht ning riigi ja eramaadele kasutusõiguste
seadmise vajadus selgub pärast avatud menetluse läbiviimist projekteerimise käigus.

Ehitusseadustiku § 99 lg 1 alusel on projekteerimistingimused nõutavad ehitusloakohustusliku tee
ehitusprojekti koostamiseks, kui planeeringuga ei ole tee asukoht täpselt määratud.

Ehitusseadustiku  §  31  lõike  1  kohaselt  otsustab  vallavalitsus  projekteerimistingimuste  andmise
korraldamise avatud menetlusena. Avaliku väljapaneku ajal on huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi
võib  projekteerimistingimuste  andmine  puudutada,  õigus  esitada  eelnõu  või  taotluse  kohta
ettepanekuid ja vastuväiteid. 

Projekteerimistingimuste andmine avatud menetlusena on käesoleval  juhul  asjakohane,  et  tagada
huvitatud isikule ja isikule, kelle õigusi võib projekteerimistingimuste andmine puudutada, õigus
esitada eelnõu või taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Projekteerimistingimuste eelnõu kooskõlastasid omapoolsete märkustega Elektrilevi OÜ 22.05.2023
ja Transpordiamet  26.05.2023.  Jõhvi  Vallavalitsus  arvestas  esitatud  märkustega ja  kajastas  need
projekteerimistingimuste eelnõus.

Aluseks  võttes  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  30  lg  1  punkti  2,  haldusmenetluse
seaduse § 46, § 47, ehitusseadustiku § 31 lõike 1, § 28, § 99 lõike 1 ning Jõhvi Vallavolikogu 30.
juuni 2020 määruse nr 79 „Planeerimisseaduse ja ehitusseadustiku rakendamine Jõhvi vallas“ § 5
punkti 1 ning lähtudes 21. veebruaril 2023 taotlusest, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Algatada  avatud menetlus  Jõhvi  vallas,  Pauliku  ja  Kahula  külas  uue kergliiklustee  ehitamise
projekteerimistingimuste andmiseks vastavalt lisatud asendiplaanidele.

2. Kooskõlastada projekteerimistingimuste eelnõu (lisa 1 kahel lehel) ja asendiplaanid (lisa 2, 22
lehel).

3. Avalikustada oluline informatsioon ja/või dokumendid ning teade avatud menetluse algatamise
kohta väljaandes Põhjarannik ning valla veebilehel.

4. Viia avatud menetlus läbi õigusaktides sätestatud korras.

5. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.



6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Silver Peepmaa

õigusnõunik
vallasekretäri kohustes


